MAMS MX és ST Quad

Sorted on Best Lap time |

Practice / Edzés

STQ Prestige A

Practice started at 11:46:45

Tiszapalkonya 0,000 Km

2009.09.05. 11:20.

-

I
o B

Pos @ No. Name Club Make Class Best Tm Diff Best Speed

1 9 TOTH Demeter MAXX Poker KTM STQ Open A 55.782 -

2 15 BERES Zsolt BMSE KTM STQ Open A 58.057 2.275 -

3 10 BENES Laszlo Szajki Rally Team KTM STQ Open A 58.546 2.764 -

4 3 KUNKLI Tivadar MQSZ KTM STQ Open A 1:00.436 4.654 -

5 5 FEGYVERNEKI Tamés MQSz KTM STQ Open A 1:01.204 5.422 -

6 47 BAZSO Attila Full-Gas Racing Team KTM STQ Open A 1:04.294 8.512 -
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
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MAMS MX és ST Quad

Practice / Edzés
STQ Prestige A

Practice started at 11:46:45

Tiszapalkonya 0,000 Km

2009.09.05. 11:20.

|
I
o B

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap
(9) TOTH Demeter
1 55.782 11:47:55.032
2 1:15.649 +19.867 11:49:10.681
3 1:07.711 +11.929 11:50:18.392
4 2:36.917  +1:41.135 11:52:55.309
5 1:14.697 +18.915 11:54:10.006
6 2:41.324  +1:45.542 11:56:51.330
7 1:32.378 +36.596 11:58:23.708
8 57.303 +1.521 11:59:21.011
(15) BERES Zsolt
1 1:21.866 +23.809 11:48:35.201
2 59.872 +1.815 11:49:35.073
3 1:05.984 +7.927 11:50:41.057
4 1:23.001 +24.944 11:52:04.058
5 1:01.381 +3.324 11:53:05.439
6 59.969 +1.912 11:54:05.408
7 1:00.274 +2.217 11:55:05.682
8 1:01.413 +3.356 11:56:07.095
9 59.919 +1.862 11:57:07.014
10 1:00.220 +2.163 11:58:07.234
11 1:16.296 +18.239 11:59:23.530
12 58.226 +0.169 12:00:21.756
13 58.057 12:01:19.813
(10) BENES LészI6
1 1:02.281 +3.735 11:47:51.021
2 58.546 11:48:49.567
3 59.187 +0.641 11:49:48.754
4 59.430 +0.884 11:50:48.184
(3) KUNKLI Tivadar
1 1:06.957 +6.521 11:48:25.272
2 1:01.299 +0.863 11:49:26.571
3 1:39.999 +39.563 11:51:06.570
4 1:09.179 +8.743 11:52:15.749
5 1:00.436 11:53:16.185
6 1:27.705 +27.269 11:54:43.890
7 1:00.890 +0.454 11:55:44.780
8 2:49.556  +1:49.120 11:58:34.336
9 1:00.845 +0.409 11:59:35.181
(5) FEGYVERNEKI Tamés
1 1:23.610 +22.406 11:48:25.693
2 1:05.908 +4.704 11:49:31.601
3 1:02.138 +0.934 11:50:33.739
4 1:32.778 +31.574 11:52:06.517
5 1:01.204 11:53:07.721
(47) BAZSO Attila
1 1:04.723 +0.429 11:48:51.833
2 1:13.415 +9.121 11:50:05.248
3 1:07.477 +3.183 11:51:12.725
4 3:10.386  +2:06.092 11:54:23.111
5 1:04.294 11:55:27.405
6 1:06.827 +2.533 11:56:34.232

Lap Tm

Diff Time of Day

Lap

Lap Tm

Diff Time of Day

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jéva nem hagyta!
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MAMS MX és ST Quad Sorted on Laps
Race 1 / 1 futam Tiszapalkonya 0,000 Km . . .
STQ Prestige A - 1 futam 2009.09:05. 14:40. . . .

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:01:17

Pos PIC No. Name Club Make Class Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 15 BERES Zsolt BMSE KTM STQ Open A 12 12:51.727 57.961
2 2 3 KUNKLI Tivadar MQSZ KTM STQ Open A 12 13:10.201 18.474 59.372
3 3 9 TOTH Demeter MAXX Poker KTM STQ Open A 12 13:18.266 26.539 58.266
4 4 10 BENES LaszIo Szajki Rally Team KTM STQ Open A 12 13:25.718 33.991  1:00.208
5 5 47 BAZSO Attila Full-Gas Racing Team KTM STQ Open A 11 13:33.024 1 Lap 1:04.406
6 6 5 FEGYVERNEKI Taméas MQSZz KTM STQ Open A 3 5:03.337 9 Laps 1:01.784
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
18.474 - 57.961 - 15 - BERES Zsolt
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
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MAMS MX és ST Quad

Race 1 / 1 futam

STQ Prestige A - 1 futam
Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:01:17

Tiszapalkonya 0,000 Km

2009.09.05. 14:40.

_H

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
9 1:10.228 +5.822 15:12:37.569
(15) BERES Zsolt 10 1:06.950 +2.544 15:13:44.519
1 59.316 +1.355 15:03:14.696 11 1:05.696 +1.290 15:14:50.215
2 57.961 15:04:12.657
3 59.144 +1.183 15:05:11.801 (5) FEGYVERNEKI Tamas
4 1:00.640 +2.679 15:06:12.441 1 1:26.132 +24.348 15:04:15.843
5 1:01.201 +3.240 15:07:13.642 2 1:01.784 15:05:17.627
6 58.423 +0.462 15:08:12.065 3 1:02.901 +1.117 15:06:20.528
7 58.270 +0.309 15:09:10.335
8 58.064 +0.103 15:10:08.399
9 59.064 +1.103 15:11:07.463
10 58.945 +0.984 15:12:06.408
11 1:01.396 +3.435 15:13:07.804
12 1:01.114 +3.153 15:14:08.918
(3) KUNKLI Tivadar
1 50.734 +0.362 15:03:18.017
1:00.014 +0.642 15:04:18.031
3 1:00.900 +1.528 15:05:18.931
4 1:03.547 +4.175 15:06:22.478
5 1:02.171 +2.799 15:07:24.649
6 59.372 15:08:24.021
7 1:00.654 +1.282 15:09:24.675
8 59.914 +0.542 15:10:24.589
9 59.790 +0.418 15:11:24.379
10 1:02.241 +2.869 15:12:26.620
11 59.779 +0.407 15:13:26.399
12 1:00.993 +1.621 15:14:27.392
(9) TOTH Demeter
1 58.266 15:03:11.289
2 59.583 +1.317 15:04:10.872
3 1:00.173 +1.907 15:05:11.045
4 1:00.993 +2.727 15:06:12.038
5 1:01.073 +2.807 15:07:13.111
6 1:08.422 +10.156 15:08:21.533
7 1:04.988 +6.722 15:09:26.521
8 1:02.032 +3.766 15:10:28.553
9 1:02.013 +3.747 15:11:30.566
10 1:01.294 +3.028 15:12:31.860
11 1:01.887 +3.621 15:13:33.747
12 1:01.710 +3.444 15:14:35.457
(10) BENES LészI6
1 1:00.208 15:03:20.561
2 1:01.623 +1.415 15:04:22.184
3 1:01.021 +0.813 15:05:23.205
4 1:02.187 +1.979 15:06:25.392
5 1:02.844 +2.636 15:07:28.236
6 1:01.929 +1.721 15:08:30.165
7 1:02.206 +1.998 15:09:32.371
8 1:02.061 +1.853 15:10:34.432
9 1:02.761 +2.553 15:11:37.193
10 1:02.336 +2.128 15:12:39.529
11 1:02.031 +1.823 15:13:41.560
12 1:01.349 +1.141 15:14:42.909
(47) BAZSO Attila
1 1:04.406 15:03:32.757
2 1:05.835 +1.429 15:04:38.592
3 1:06.271 +1.865 15:05:44.863
4 1:07.754 +3.348 15:06:52.617
5 1:06.925 +2.519 15:07:59.542
6 1:07.509 +3.103 15:09:07.051
7 1:11.647 +7.241 15:10:18.698
8 1:08.643 +4.237 15:11:27.341
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MAMS MX és ST Quad

Race 1 / 1 futam Tiszapalkonya 0,000 Km
STQ Prestige A - 1 futam 2009.09.05. 14:40.
Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:01:17
Competitors Laps

0 1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

TOTH Demeter (9)
BERES Zsolt (15)

KUNKLI Tivadar (3)
BENES LészI6 (10)
BAZSO Attila (47)
FEGYVERNEKI Tamas (5)

15 15 15 15 15 15 9 3 3 3 3 3 3

10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
47 47 47 A7 A7 47 47 47 A7 47 47 47
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MAMS MX és ST Quad

Sorted on Laps'

Race 2 / 2 futam
STQ Prestige A - 2 futam
Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:44:43

Tiszapalkonya 0,000 Km

2009.09.05. 17:10.

-

I
o B

Pos PIC No. Name Club Make Class Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 10 BENES Laszl6 Szajki Rally Team KTM STQ Open A 12 12:05.717 55.465
2 2 15 BERESZsolt BMSE KTM STQ Open A 12 12:07.665 1.948 55.511
3 3 3 KUNKLI Tivadar MQSZ KTM STQ Open A 12 12:10.474 4757 55.268
4 4 TOTH Demeter MAXX Poker KTM STQ Open A 12 12:14.094 8.377 55.217
5 5 47 BAZSO Attila Full-Gas Racing Team KTM STQ Open A 12 13:02.306 56.589 59.616
Not classified ()
NS 6 5 FEGYVERNEKI Tamas MQSZ KTM STQ Open A DNS
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
1.948 - 55.217 - 9 - TOTH Demeter
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
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MAMS MX és ST Quad

Race 2 / 2 futam

STQ Prestige A - 2 futam
Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:44:43

Tiszapalkonya 0,000 Km

2009.09.05. 17:10.

_H

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
9 1:00.121 +0.505  17:54:43.980
(10) BENES Lészl6 10 1:00.033 +0.417 17:55:44.013
1 55.465 17:46:31.731 11 1:00.200 +0.584 17:56:44.213
2 55.564 +0.099 17:47:27.295 12 1:01.110 +1.494 17:57:45.323
3 55.890 +0.425  17:48:23.185
4 55.956 +0.491 17:49:19.141
5 55.594 +0.129 17:50:14.735
6 56.528 +1.063 17:51:11.263
7 56.135 +0.670 17:52:07.398
8 56.170 +0.705  17:53:03.568
9 57.028 +1.563 17:54:00.596
10 56.339 +0.874  17:54:56.935
11 55.820 +0.355 17:55:52.755
12 55.979 +0.514 17:56:48.734
(15) BERES Zsolt
1 55.897 +0.386  17:46:34.125
2 56.219 +0.708  17:47:30.344
3 56.183 +0.672  17:48:26.527
4 57.374 +1.863 17:49:23.901
5 55.787 +0.276  17:50:19.688
6 55.631 +0.120  17:51:15.319
7 55.804 +0.293 17:52:11.123
8 56.086 +0.575 17:53:07.209
9 56.236 +0.725  17:54:03.445
10 56.159 +0.648  17:54:59.604
11 55.511 17:55:55.115
12 55.567 +0.056  17:56:50.682
(3) KUNKLI Tivadar
1 56.000 +0.732  17:46:35.354
2 56.555 +1.287  17:47:31.909
3 56.328 +1.060  17:48:28.237
4 57.172 +1.904  17:49:25.409
5 56.203 +0.935  17:50:21.612
6 55.268 17:51:16.880
7 57.583 2315  17:52:14.463
8 55.651 +0.383 17:53:10.114
9 55.495 +0.227  17:54:05.609
10 55.914 +0.646  17:55:01.523
11 55.997 +0.729 17:55:57.520
12 55.971 +0.703 17:56:53.491
(9) TOTH Demeter
1 56.262 +1.045  17:46:33.832
2 55.732 +0.515  17:47:29.564
3 55.217 17:48:24.781
4 56.433 +1.216  17:49:21.214
5 55.840 +0.623 17:50:17.054
6 56.167 +0.950  17:51:13.221
7 56.706 +1.489  17:52:09.927
8 56.491 +1.274  17:53:06.418
9 55.895 +0.678  17:54:02.313
10 56.088 +0.871 17:54:58.401
11 55.946 +0.729  17:55:54.347
12 1:02.764 +7.547 17:56:57.111
(47) BAZSO Attila
1 59.663 40.047  17:46:42.261
2 59.980 +0.364  17:47:42.241
3 59.839 +0.223 17:48:42.080
4 59.616 17:49:41.696
5 59.620 +0.004  17:50:41.316
6 1:00.501 +0.885  17:51:41.817
7 1:01.093 +1.477  17:52:42.910
8 1:00.949 +1.333 17:53:43.859
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MAMS MX és ST Quad Lapchart

Race 2 / 2 futam Tiszapalkonya 0,000 Km

STQ Prestige A - 2 futam 2009.09:05. 17:10. ......
Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:44:43 . .
Competitors Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

BENES LaszI6 (10) 1 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

TOTH Demeter (9) 2 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 15

BERES Zsolt (15) 3 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 3

KUNKLI Tivadar (3) 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 9

BAZSO Attila (47) 5 47 47 47 47 47 47 47 AT AT A7 47 47 47

- 6
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MAMS MX és ST Quad

Osszetett / Total
STQ Prestige A

Tiszapalkonya 0,000 Km

-
Il
o B

Pos  No. Name Club Make Class R1. R2. Total points
1 15 BERES Zsolt BMSE KTM STQ Open A 25 22 47
2 10 BENES Laszlé Szajki Rally Team KTM STQ Open A 18 25 43
3 3 KUNKLI Tivadar MQsz KTM STQ Open A 22 20 42
4 9 TOTH Demeter MAXX Poker KTM STQ Open A 20 18 38
5 47 BAZSO Attila Full-Gas Racing Team KTM STQ Open A 16 16 32
6 5 FEGYVERNEKI Tamas MQSZ KTM STQ Open A 15 0 15
Short Na Name Short Nai Name
R1. Race 1 / 1 futam - STQ Prestige A - 1 futam
R2. Race 2 / 2 futam - STQ Prestige A - 2 futam
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
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